
Toshiba luft-luft varmepumper
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Norge har et utfordrende klima 

med vær som veksler fort og  

temperaturer som svinger fra høyt til 

veldig lavt. For å takle utfordringene 

har Toshiba utviklet en egen Nordic 

Design-serie, nettopp for å være 

best på norske forhold. Bor du i om-

råder med mye regn og vind eller 

kjenner på ekstrem innlandskulde, 

gir Toshiba varmepumper deg per-

fekt temperatur inne – uansett hva 

som skjer ute. 

Best
på norske 

forhold
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Når det kommer til avgitt varme-

effekt og strømsparing er Toshiba 

Daiseikai 9 suverent best i klassen. 

Daiseikai 9 leveres i to størrelser 

og begge har markedets høyeste  

energiklasse, A+++. 

	 25-modellen har en årsvarme

faktor (SCOP) på hele 5,3. Det betyr 

at du kan gange opp varmen du 

får med 5,3 i forhold til brukt strøm 

gjennom et helt år.

	 Derfor er dette det lureste valget 

du kan gjøre, hvis du er opptatt av 

å spare strøm og ha det godt og 

varmt gjennom hele vinteren. 

	 For 35-modellen er årsvarme

faktoren 5,1. 

Daiseikai 9
er suverent best  
i klassen!

D A I S E I K A I  9
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Toshiba Daiskeikai 9 er toppmodellen 

i Toshibas Nordic Design-serie, som 

betyr at varmepumpen er spesial- 

utviklet for høy varmeeffekt og  

optimal besparelse i kaldt klima.  

Daiseikai 9 er utstyrt med en spesielt 

kraftig kompressor som gir meget 

høy avgitt varmeeffekt ved lave 

temperaturer. Ingen andre varme-

pumper på markedet i dag kan  

skilte med fabrikkgarantert drift  

helt ned til -30°C.

Daiseikai 9
har markedets 
beste fabrikk­

garanterte drift helt 
ned til -30°C
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Daiseikai 9 er et resultat av konti-

nuerlig innovasjon og omfattende 

produktutvikling i alle ledd. Nye 

Daiseikai 9 er meget effektiv og gir 

maksimal varmeeffekt og komfort, 

selv under svært røffe forhold. Den 

nye varmepumpen er utstyrt med 

en rekke funksjoner som gjør at du 

vil oppleve kvalitet i alle ledd. 

Daiseikai 9 
er best på 

innovasjon!
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•	Uketimer 
	 Ved å bruke timerfunksjonen kan du spare 

mer strøm ved å regulere temperaturen. 

For eksempel kan du stille inn uketimeren 

slik at temperaturen senkes når du ikke er 

hjemme, eller om natten. 

•	Hi-power for rask oppvarming
	 Med denne funksjonen får du maksimal 

varmeeffekt og høy viftehastighet, slik at 

du kan øke temperaturen raskest mulig. 

Perfekt når du kommer hjem fra ferie og 

har skrudd ned temperaturen!

•	Nyhet! Peismodus
	 Peismodus er en unik funksjon for Toshiba 

Daiseikai 9. Når peismodus er aktivert vil 

viften gå kontinuerlig selv om ønsket tem-

peratur er oppnådd, og varmepumpen  

fortsetter å distribuere varmen på en  

optimal måte.

•	Stillemodus
	 Med denne funksjonen kan du begrense 

varmepumpens effekt og lydnivå. Utede-

lens lydnivå kan begrenses med hele 4 dB.

•	Trinnløs effektjustering 
	 I milde perioder er det viktig at varme- 

pumpen kan avgi lite varme uten mange 

stopp og start, da dette bruker energi og 

sliter på kompressoren. 

•	Fjernstyring av luftstrøm
	 Luftstrømmen; bredt og jevnt fordelt, eller 

fokusert mot en del av rommet. Dette gir 

større fleksibilitet for plassering av innedel.

•	Manuell avriming 
	 Under ekstreme vinterforhold kan det være 

behov for å aktivisere en ekstra avriming 

av utedelen for å opprettholde varme

effekten.

Daiseikai 9 kommer med svært 

brukervennlig fjernkontroll med 

stor skjerm, selvlysende knapper 

og bakbelyst display.

Full kontroll
på alle 
funksjoner!

•	Få renere luft
	 Daseikai 9 har Plasma Air Purifier, et avansert luftfiltersystem som 

effektivt fjerner støv og partikler og nøytraliserer uønsket lukt. Dette 

gir et sunt inneklima samt lav partikkelkonsentrasjon. 

•	Elegant design
	 Den kompakte innedelen har et eksklusivt design med front i hvit 

høyglans. I midten av brosjyren kan du se den i full størrelse. Heng 

utbrettet med bildet av varmepumpen opp på veggen, og se 

selv hvordan det vil bli!

•	Større varmeveksler 
	 I innedelen har maksimal plassutnyttelse gitt rom for en større varme-

veksler som dermed gir høyere varmeeffekt og høyere effektfaktor 

ved lave utetemperaturer.

•	Tydelig display 
	 Fjernkontrollen har stor skjerm og baklyst display som viser drifts-

modus - varme eller kjøling - samt andre valgte innstillinger.  

Ikonene kan valgfritt dimmes eller slukkes helt med enkle taste- 

trykk på fjernkontrollen.

•	Optimal luftdistribusjon  
	 Luftspjeldene kan styres individuelt i seks ulike mønster for å  

kunne spre varmen optimalt. Bedre varmefordeling øker også 

valgmulighetene for plassering av innedelen.

•	Ekstremt stillegående 
	 Innedelen på den minste modellen avgir kun 20 dBA lydtrykk i 

stillemodus. I utedelen vil selv den største modellen avgi så lite som 

49 dBA lydtrykk ved maksimal belastning i varmedrift.  

NYHET! TOSHIBA WIFI

Daiseikai 9 kan også betjenes 

med Wifi-applikasjon!



Brett ut og se Daiseikai 9 
i full størrelse >>



La en autorisert Toshiba-
forhandler gi deg råd om hvor 
varmepumpen bør plasseres
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Shorai er svært energieffektiv og har en årsvarmefaktor 

(SCOP) på hele 4,6. Det betyr at du kan gange opp 

varmen du får med 4,6 i forhold til brukt strøm gjennom 

et helt år!

	 Shorai har energiklasse A++ og fabrikkgarantert 

drift ned til -25 grader. Shorai inngår i Toshibas Nordic  

Design-serie og er spesialdesignet for nordisk klima. 

Elegant design – blant markedets minste!

Med sitt helhvite design og blanke finish glir Shorai 

sømløst inn i et skandinavisk interiør. Størrelses- 

messig er dette en av de mest kompakte varme- 

pumpene på markedet, bredden er kun 798 mm og 

avrundede hjørner gjør at den virker enda smalere. 

Shorai er utstyrt med et eksklusivt LED-lys display som er 

med på å gi varmepumpen et diskré, moderne uttrykk. 

Kompromissløs komfort 

Shorai er utviklet for å gi et best mulig inneklima og 

har en rekke unike funksjoner som er med på å heve 

komfortnivået. 

Alltid frisk luft

Innedelen har et spesialbelegg som gjør at skitt og støv 

har vanskeligere for å feste seg.

Enkel og smart

Shorais system er utviklet slik at varmepumpen reagerer 

intuitivt og restarter seg selv ved strømstans samt kjører 

sin egen diagnostikk. LED-lys gjør det enkelt å se hvilken 

driftsmodus varmepumpen går i. 

Nyhet! Peismodus

Toshibas unike peisfunksjon er designet for å opti- 

malisere spredningen av varmen fra ildsted eller andre 

varmekilder, og gjør Shorai velegnet for alle som har 

peis, hjemme eller på hytta. 

Toshiba Shorai
D E S I G N FAV O R I T T



NYHET! TOSHIBA WIFI

Shorai  kan også betjenes 

med Wifi-applikasjon!
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Høy energibesparelse og lav pris 

gjør denne modellen til et godt valg 

for den prisbevisste. 

	 Varmepumpen har et elegant 

design, er stillegående og kan leve-

res med en ekstra fjernkontroll som 

gir tilgang til flere nyttige funksjoner. 

Mirai kan, som alle andre Toshiba 

varmepumper, også brukes som 

aircondition.

Toshiba Mirai

Daiseikai 8 Gulvmodell har høy ytelse ved lave ute

temperaturer og fabrikkgarantert driftsområde ned 

til -25 °C. Toshiba Daiseikai 8 Gulvmodell er en del 

av Toshibas Nordic Design-serie. Det innebærer at 

den er utviklet for nordiske værforhold og for optimal 

strømbesparelse i kaldt klima. Gulvmodell er et godt valg 

for deg som ønsker en diskré plassering av innedelen.

Toshiba Daiseikai 8 
Gulvmodell

I  T O P P K L A S S E N !

B U D S J E T T M O D E L L
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Fjernstyring
Med fjernstyring kan du enkelt  

styre din Toshiba varmepumpe via 

gratis app, internett eller SMS.

•	 Velg mellom nyheten Toshiba Wifi, 

Air Patrol eller Profort

•	 Ferdig programmert og klar til bruk

•	 Kom hjem til ønsket temperatur

•	 Få varsling ved temperaturavvik, 

strømstans m.m.

•	 Enkel og brukervennlig

Toshiba Multisplitt

Toshiba Multisplitt er en løsning der 

to innedeler er koblet til samme 

kraftige utedel. I hus med opp-

holdsrom i to etasjer, eller der rom

inndeling hindrer luftstrømmen å 

spre seg, vil to innedeler gi en jevn 

og god fordeling av varmen i bo-

ligen. Innedelene styres individuelt. 

Toshiba Multisplitt leveres med flere 

ulike innedeler.

Varmepumpen
– også aircondition

Varmepumpene kan selvfølgelig 

også brukes som aircondition for 

å svale luften på varme sommer- 

dager. Dette er i tillegg en god  

funksjon for allergikere da den  

samtidig renser luften for pollen. 

Varmepumpen bruker lite strøm når 

den går i AC-modus. 

T I L B E H Ø RF L E K S I B E L

VARMEPUMPEHUS

Beskytter utedelen uten at det 

går ut over luftsirkulasjonen. Malt i  

samme farge som boligen blir den 

en naturlig del av fasaden.
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COP / SCOP: Coefficient of Performance / Seasonal Coefficient of Performance. EEF / SEER: Energy Efficiency Ratio / Seasonal Energy Efficiency Ratio.
* Varmeeffekt ved utetemperatur 7 °C (tørrkule) / 6 °C (våtkule) og innetemperatur 20 °C (tørrkule).				  
** Kjøleeffekt ved utetemperatur 35 °C (tørrkule) og innetemperatur 27 °C (tørrkule) / 19 °C (våtkule).				  
*** Gjelder ved kombinasjon av innedeler størrelse 10 og 13.
**** Se vilkår på toshibavarmepumper.no/delbetaling

Oppvarming* ved 7 °C utetemperatur

Varmeeffekt nom. (min.–maks.)    

COP nom.

Tilført effekt nom. (min.–maks.)    

Oppvarming ved -7 °C utetemperatur

Varmeeffekt maks.

COP

Tilført effekt                                      

Oppvarming ved -15 °C utetemperatur

Varmeeffekt maks. 

COP

Tilført effekt                                      

Kjøling**

Kjøleeffekt nom. (min.–maks.)       

Energiklasse

Dimensjoner

Innedel

Utedel

Lydtrykk varmedrift

Innedel, lav/høy

Innedel, stillemodus                      

Utedel, maks.                                   

Annet

Anbefalt sikring

Kuldemedium

Modellbetegnelse, inne-/utedel

W

W

W

W

W

W

W

HxBxD

HxBxD

dB(A)

dB(A)

dB(A)

A

3200 (700–6700)

5,33

600 (170–1900)

4400

2,8

1570

3700

2,2

1680

2500 (900–3500)

A+++

293x851x270

630x800x300

24/44

20

47

16

R-32

RAS-25PKVPG-ND/

RAS-25PAVPG-ND

4000 (700–7700)

5

800 (170–2400)

5500

2,41

2280

4500

2,21

2040

3500 (900–4100)

A+++

293x851x270

630x800x300

25/44

20

49

16

R-32

RAS-35PKVPG-ND/

RAS-35PAVPG-ND

3200 (1000–6500)

4,92

650 (200–1900)

3900

2,70

1440

3000

2,33

1290

2500 (1100–3500)

A++

293x798x230

550x780x290

27/42

25

47

16

R-32

RAS-25PKVSG-ND/

RAS-25PAVSG-ND

4200 (1000–7700)

4,42

950 (200–2330)

4400

2,48

1770

3600

2,30

1570

3500 (1100–4500)

A++

293x798x230

550x780x290

27/45

25

50

16

R-32

RAS-35PKVSG-ND/

RAS-35PAVSG-ND

Pris inkl. standard montasje 

Delbetaling pris/mnd (24 mnd)****

Energiklasse

SCOP

Fabrikkgarantert drift

Nordic Design 

Plasma air purifier 

Air Flow

Vedlikeholdsvarme

Peismodus

Stillemodus utedel

Uketimer

Manuell avriming 

Hi-Power 

Wifi

DAISEIKAI 9 25

kr 25 990,-

kr 1 128,-

A+++

5,30

-30 °C

Tilbehør

DAISEIKAI 9 35

27 990,- 

kr 1 211,- 

A+++

5,10

-30 °C

Tilbehør

SHORAI 25

kr 19 990,-

kr 878,-

A++

4,60

-25 °C

Tilbehør

SHORAI 35

kr 22 990,- 

kr 1 003,- 

A++

4,60

-25 °C

Tilbehør

Spesifikasjoner
T E K N I S K E

 A++ A++ A+++ A+++
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Toshiba Multisplitt kan leveres med Mirai, Shorai, Daiseikai 9, Gulvmodell og 4-veis minikassett-innedeler. Snakk med en autorisert forhandler om hva som passer best til din bolig.

3600 (720–4500)

3,75

960 (150–1240)

2400

2,67

899

1800

2,20

818

3300 (750–3600)

A+

293x798x230

530x660x240

24/42

51

10

R-32

RAS-B13BKVG-E/

RAS-13BAVG-E1

5400 (930–6400)

3,48

1550 (180–2100)

3400

2,43 / 2,77

1399 / 1227

2600

2,15

1209

4500 (1200–5300)

A++

293x798x230

550x780x290

25/43

51

16

R-32

RAS-B16BKVG-E/

RAS-16BAVG-E

3400 (1200–5100)

4,42

770 (220–1650)

4200

2,1

2000

3500

2,06

1700

2500 (500–3400)

A+++

600x700x220

630x800x300

24/40

19

47

16

R-410A

RAS-25UFV-ND/

RAS-25S3AVP-ND

4300 (1200–5700)

3,91

1100 (230–1800)

4400

2,06

2140

4000

2,05

1950

3500 (550–3700)

A++

600x700x220

630x800x300

24/41

19

49

16

R-410A

RAS-35UFV-ND/

RAS-35S3AVP-ND

5600 (1300–7500)

4,71

1190 (240–2020)

3580

3,1

1150

2950

2,71

1090

5200 (1700–6200)

A++***

Avhengig av valgte innedeler

630x800x300

50

16

R-32

Avhengig av valgte innedeler/

RAS-2M18U2AVG-E

MIRAI 13

kr 14 990,-

kr 670,-

A+

4,00

Tilbehør

Tilbehør

MIRAI 16

kr 17 990,- 

kr 795,- 

A+

4,20

Tilbehør

Tilbehør

DAISEIKAI 8 25 Gulvmodell

kr 27 990,-

kr 1 211,-

A+

4,40

DAISEIKAI 8 35 Gulvmodell

kr 29 990,- 

kr 1 295,- 

A+

4,30

MULTISPLITT

Fra kr 33 990,- 

Fra kr 1 461,- 

	 ***

4,4***

 A+  A+  A+ A+ A+
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Det tas forbehold om trykkfeil. Toshiba forbeholder seg også retten til å endre produktspesifikasjoner og annet, uten forvarsel.

For at en varmepumpe skal kunne fungere optimalt, er det avgjørende at montasjen er 

profesjonelt utført. Våre autoriserte forhandlere har erfaring og inngående kunnskap om 

modellene, plassering, montering og service på alle Toshibas varmepumper.

Kontakt oss for gratis befaring på toshibavarmepumper.no

Les mer om montasje, service og vedlikehold, bruk og tips på toshibavarmepumper.no. 

Hva er inkludert i en standard montasje?

•	 Inntil 3 meter rørstrekk mellom inne- og ute-

del. Rørstrekket består av kobberrør I tillegg 

medfølger en drensslange. Plastkanaler 

som legges over kobberrørene er inkludert

•	 Elektrisk tilkopling mellom inne- og utedel

•	 Veggbrakett med vibrasjonsdempere, for 

utedel

•	 Hulltaking i trevegg

•	 Montering av varmepumpens innedel på 

innsiden av yttervegg

•	 Test og igangkjøring av varmepumpen

•	 Gjennomgang med kunde i hvordan 

varmepumpen skal betjenes

•	 Kjøring, inntil 50 km tur–retur

La en autorisert Toshiba-forhandler hjelpe!

Vi tilbyr 
deg gratis 
befaring!

toshibavarmepumper.no


